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Laserschiessen

06.01.2024

Herzlichen Dank für ihre Teilnahme!



Rang Name Vorname JG Verein Resultat

1. Schmid Armin 75 FSG Flühli-Sörenberg 100
2. Schnider Josef 68 FSG Flühli-Sörenberg 97
3. Burri Peter 72 FSG Wolhusen 97
4. Birrer Markus 83 FSG Wolhusen 96
5. Zihlmann Vasiu Priska 78 SG Escholzmatt 95
6. Rölli Armin 86 SG Schachen 95
7. Brun Andreas 89 Entlebucher Blindei-Schützen 95
8. Renggli Franz 56 Entlebucher Blindei-Schützen 94
9. Hofstetter Schösu 80 SG Schachen 94

10. Schnider Ramon 04 FSG Flühli-Sörenberg 93
11. Steiner Alex 55 FSG Altbüron 93
12. Portmann Patrick 86 Entlebucher Blindei-Schützen 93
13. Zihlmann Michael 89 SG Escholzmatt 93
14. Zihlmann Oskar 53 SG Escholzmatt 92
15. Renggli Hans 57 SG Schachen 92
16. Wicki Walter 66 SG Escholzmatt 92
17. Bütler Adrian 77 SG Schongau 92
18. Marbacher Cornel 81 SG Schachen 91
19. Zihlmann Daniel 83 SG Escholzmatt 91
20. Felder André 93 Entlebucher Blindei-Schützen 91
21. Riedweg Hans 53 FSG Wolhusen 90
22. Amstutz Samuel 81 SG Schachen 90
23. Bühler Iwana 90 SV Ruswl 90
24. Portmann Josef 46 SG Schachen 89
25. Gabriel Sepp 52 SG Schachen 89
26. Fischer Stefan 62 FSG Altbüron 89
27. Bieri Hans 69 SG Escholzmatt 89
28. Dousse Olivier 73 SG Schachen 89
29. von Flüe Lukas 90 Entlebucher Blindei-Schützen 89
30. Krummenacher Franz 55 Jagdgesellschaft Werthenstein 88
31. Burri Walter 63 Alcosuisse AG 88
32. Bieri Otmar 69 SG Perlen 88
33. Steffen Christa 92 SG Schachen 88
34. Amstutz Paul 55 SG Schachen 87
35. Bachmann Andreas 59 FSG Schwarzenberg 87
36. Bichsel Pirmin 99 FSG Flühli-Sörenberg 87
37. Zihlmann Werner 43 FS Eschenbach 86
38. Lipp Fredy 51 SG Schachen 86
39. Felder Josef 58 Entlebucher Blindei-Schützen 85
40. Wicki Hansruedi 81 SG Escholzmatt 85
41. Vögeli Merlin 98 SG Escholzmatt 85
42. Riedweg Benjamin 99 FSG Wolhusen 85
43. Schmid Bruno 47 FSG Flühli-Sörenberg 84
44. Lussi Walter 57 FS Eschenbach 83
45. Schnider Josef 57 Entlebucher Blindei-Schützen 82
46. Stucki Werner 57 SG Schongau 82
47. Rossano Sabatino 62 SG Schachen 81
48. Zemp Willi 75 FSG Schwarzenberg 81
49. Brun Hanspeter 81 FSG Wolhusen 81
50. Herzog Cedric 01 SG Perlen 81
51. Stutz André 62 SG Schongau 79
52. Riedweg Hanspeter 64 SG Schachen 79
53. Bossert Philipp 57 FSG Altbüron 78
54. Steffen Daniel 64 SG Schachen 77

Gemeindestich Aktive



55. Renggli-Amstutz Eveline 83 SG Schachen 76
56. Thalmann Christian 84 SG Perlen 76
57. Thalmann Florian 77 FSG Flühli-Sörenberg 75
58. Stutz Burkart 65 SG Schongau 74
59. Baumgartner Hanspeter 48 SG Schachen 73
60. Stalder Ruedi 55 Jagdgesellschaft Werthenstein 73
61. Bleuler Thomas 65 SG Perlen 72
62. Amrein Agnes 61 FSG Schwarzenberg 68
63. Zemp Eligius 01 FSG Schwarzenberg 68
64. Meier Fredy 54 Entlebucher Blindei-Schützen 66
65. Wallimann Linus 97 SG Escholzmatt 65
66. Weber Isabella 97 SG Perlen 65
67. Wicki Lydia 96 SG Escholzmatt 64
68. Grüter Anton 59 SG Escholzmatt 62
69. Wicki Hans 49 SG Escholzmatt 60
70. Müller Silvia 56 Entlebucher Blindei-Schützen 60
71. Wicki Martina 95 SG Escholzmatt 60
72. Bachmann Werner 73 SG Schachen 55
73. Hofstetter Josef 47 SG Schachen 48
74. Amrein Beat 60 FSG Schwarzenberg 44



Rang Name Vorname JG Verein Resultat

1. Bachmann Beat 75 Jodlerklub Farnbüelglöggli 95
2. Lang Fiona 06 FS Eschenbach 92
3. Vonwyl Gabriel 82 IG Schachen 92
4. Schwingruber Alexandra 82 Fam. Schwingruber 92
5. Oppliger Cyril 08 FS Eschenbach 91
6. Burri Josi 64 SG Schachen 91
7. Burkart Hans 81 Jodlerklub Farnbüelglöggli 91
8. Jurt Silvan 88 Alcosuisse AG 90
9. Herzog Andreas 76 Männersportverein Schachen 89

10. Bieri Marvin 02 SG Schachen 88
11. Burkart Arya 07 SG Schachen 87
12. Bieri Christian 55 The Oldies Schachen 87
13. Burri Bernhard 68 Schachnächtler Zunft Schachen 87
14. Renggli Beat 58 Jagdgesellschaft Werthenstein 85
15. Vasiu Florin 70 SG Escholzmatt 85
16. Abächerli Patrick 71 Männersportverein Schachen 85
17. Keller Patrick 79 Fam. Schwingruber 85
18. Bächler Michael 99 Jagdgesellschaft Werthenstein 85
19. Britschgi Martin 77 Alcosuisse AG 84
20. Hofstetter Niklaus 82 IG Schachen 84
21. Moos Basil 90 SG Schachen 84
22. Mahnig Fredy 52 Jagdgesellschaft Werthenstein 83
23. Dähler Ronny 61 IG Schachen 83
24. Steiner Alois 62 SG Schachen 83
25. Husmann Oskar 68 Jagdgesellschaft Werthenstein 82
26. Renggli Markus 69 SG Schachen 82
27. Eigenmann Sascha 73 Gemeinderat Werthenstein 82
28. Fuchs Pirmin 81 SG Schachen 82
29. Walker Michael 79 IG Schachen 81
30. Bucheli Beat 60 Gemeinderat Werthenstein 79
31. Schurtenberger Manuela 83 SG Schachen 78
32. Hendry Mike 53 Jodlerklub Farnbüelglöggli 77
33. Dissler Philipp 91 Jagdgesellschaft Werthenstein 77
34. Hofstetter Beat 60 Männersportverein Schachen 76
35. Troxler Lukas 89 Littau 76
36. Binggeli Rolf 54 Jodlerklub Farnbüelglöggli 74
37. Dissler Hans 59 Jagdgesellschaft Werthenstein 74
38. Schwingruber Andrea 85 Fam. Schwingruber 74
39. Pörtig Willi 76 Gemeinderat Werthenstein 73
40. Dousse Joel 13 SG Schachen 72
41. Lipp Beat 70 Jagdgesellschaft Werthenstein 72
42. Wälti Erich 76 Alcosuisse AG 71
43. Amstutz-von Rotz Nadin 82 SG Schachen 71
44. Commerell Tina 92 Malters 71
45. Renggli Josef 53 Jagdgesellschaft Werthenstein 70
46. Arnold Martin 73 Männersportverein Schachen 70
47. Bucher Xaver 54 Oldies Schachen 69
48. Renggli Pius 71 Entlebucher Blindei-Schützen 69
49. Bütler Raphael 14 SG Schongau 68
50. Fallegger Pius 61 Schachnächtler Zunft Schachen 68
51. Marbacher Guido 76 Alcosuisse AG 67
52. Röösli Fredy 60 Gemeinderat Werthenstein 66
53. Commerell Hansrudolf 55 Malters 65
54. Burri Hans 57 Männersportverein Schachen 64

Gemeindestich Plausch



55. Bigler Sämi 10 SG Schachen 63
56. Bieri Levin 06 SG Schachen 62
57. Bachmann Irene 80 Schachnächtler Zunft Schachen 61
58. Moos-Amstutz Ramona 93 SG Schachen 61
59. Hofer Lukas 03 SG Schachen 60
60. Waser Nando 08 SG Schachen 57
61. Dahinden Pius 65 Schachnächtler Zunft Schachen 57
62. Abächerli Katrin 78 SG Schachen 57
63. Abächerli Kristina 06 SG Schachen 54
64. Eigenmann Chiara 12 SG Schachen 54
65. Brun Priska 75 Schachnächtler Zunft Schachen 54
66. Bucher Corinne 93 FSG Wolhusen 54
67. Eigenmann Mauro 09 SG Schachen 53
68. Vasiu Sarina 12 SG Escholzmatt 53
69. Zihlmann Andreas 50 Jodlerklub Farnbüelglöggli 53
70. Schwingruber Baschi 54 Fam. Schwingruber 53
71. Britschgi Annelis 81 SG Schachen 53
72. Schwingruber Amatus 15 Fam. Schwingruber 52
73. Vasiu Raphael 09 SG Escholzmatt 51
74. Dousse Jasmin 11 SG Schachen 50
75. Wicki Eveline 69 SG Schachen 49
76. Bigler Anina 13 SG Schachen 45
77. Aregger Peter 54 The Oldies Schachen 43
78. Lustenberger Erwin 54 The Oldies Schachen 39
79. Hofstetter Elina 11 IG Schachen 31
80. Abächerli Annika 08 SG Schachen 20
81. Schwab Kurt 54 The Oldies Schachen 19
82. Britschgi Joel 13 SG Schachen 16
83. Grüter Levin 15 SG Schachen 8



Rang Name Vorname JG Verein Resultat

1. Burri Peter 72 FSG Wolhusen 384
2. Schmid Armin 75 FSG Flühli-Sörenberg 384
3. Birrer Markus 83 FSG Wolhusen 372
4. Fischer Stefan 62 FSG Altbüron 368
5. Burri Walter 63 Alcosuisse AG 367
6. Bleuler Thomas 65 SG Perlen 366
7. Zihlmann Werner 43 FS Eschenbach 365
8. Hofstetter Schösu 80 SG Schachen 358
9. Brun Hanspeter 81 FSG Wolhusen 358

10. von Flüe Lukas 90 Entlebucher Blindei-Schützen 358
11. Zihlmann Daniel 83 SG Escholzmatt 357
12. Brun Andreas 89 Entlebucher Blindei-Schützen 352
13. Zihlmann Michael 89 SG Escholzmatt 352
14. Zihlmann Vasiu Priska 78 SG Escholzmatt 351
15. Rölli Armin 86 SG Schachen 347
16. Wicki Hansruedi 81 SG Escholzmatt 346
17. Portmann Josef 46 SG Schachen 344
18. Amstutz Samuel 81 SG Schachen 344
19. Gabriel Sepp 52 SG Schachen 343
20. Zihlmann Oskar 53 SG Escholzmatt 343
21. Thalmann Florian 77 FSG Flühli-Sörenberg 341
22. Renggli Franz 56 Entlebucher Blindei-Schützen 340
23. Stucki Werner 57 SG Schongau 340
24. Riedweg Hans 53 FSG Wolhusen 339
25. Felder Josef 58 Entlebucher Blindei-Schützen 339
26. Schnider Josef 57 Entlebucher Blindei-Schützen 338
27. Renggli Hans 57 SG Schachen 335
28. Marbacher Cornel 81 SG Schachen 335
29. Bieri Hans 69 SG Escholzmatt 333
30. Steiner Alex 55 FSG Altbüron 332
31. Amstutz Paul 55 SG Schachen 330
32. Riedweg Benjamin 99 FSG Wolhusen 330
33. Bieri Otmar 69 SG Perlen 329
34. Schnider Ramon 04 FSG Flühli-Sörenberg 328
35. Lipp Fredy 51 SG Schachen 328
36. Grüter Anton 59 SG Escholzmatt 326
37. Schnider Josef 68 FSG Flühli-Sörenberg 326
38. Bichsel Pirmin 99 FSG Flühli-Sörenberg 324
39. Krummenacher Franz 55 Jagdgesellschaft Werthenstein 322
40. Zemp Willi 75 FSG Schwarzenberg 318
41. Bütler Adrian 77 SG Schongau 318
42. Dousse Olivier 73 SG Schachen 316
43. Portmann Patrick 86 Entlebucher Blindei-Schützen 312
44. Bühler Iwana 90 SV Ruswl 309
45. Thalmann Christian 84 SG Perlen 306
46. Wallimann Linus 97 SG Escholzmatt 306
47. Baumgartner Hanspeter 48 SG Schachen 304
48. Felder André 93 Entlebucher Blindei-Schützen 303
49. Bachmann Andreas 59 FSG Schwarzenberg 302
50. Stutz André 62 SG Schongau 301
51. Bossert Philipp 57 FSG Altbüron 300
52. Wicki Hans 49 SG Escholzmatt 298
53. Schmid Bruno 47 FSG Flühli-Sörenberg 291
54. Stalder Ruedi 55 Jagdgesellschaft Werthenstein 291

Auszahlungsstich Aktive



55. Vögeli Merlin 98 SG Escholzmatt 290
56. Herzog Cedric 01 SG Perlen 285
57. Meier Fredy 54 Entlebucher Blindei-Schützen 281
58. Wicki Walter 66 SG Escholzmatt 280
59. Renggli-Amstutz Eveline 83 SG Schachen 280
60. Amrein Agnes 61 FSG Schwarzenberg 278
61. Müller Silvia 56 Entlebucher Blindei-Schützen 275
62. Hofstetter Josef 47 SG Schachen 272
63. Bachmann Werner 73 SG Schachen 265
64. Steffen Daniel 64 SG Schachen 261
65. Riedweg Hanspeter 64 SG Schachen 248
66. Wicki Martina 95 SG Escholzmatt 246
67. Wicki Lydia 96 SG Escholzmatt 220
68. Lussi Walter 57 FS Eschenbach 212
69. Zemp Eligius 01 FSG Schwarzenberg 182
70. Amrein Beat 60 FSG Schwarzenberg 132



Rang Name Vorname JG Verein Resultat

1. Bachmann Beat 75 Jodlerklub Farnbüelglöggli 387
2. Bieri Marvin 02 SG Schachen 360
3. Vasiu Florin 70 SG Escholzmatt 356
4. Jurt Silvan 88 Alcosuisse AG 353
5. Burri Josi 64 SG Schachen 345
6. Keller Patrick 79 Fam. Schwingruber 338
7. Vonwyl Gabriel 82 IG Schachen 336
8. Eigenmann Sascha 73 Gemeinderat Werthenstein 320
9. Lang Fiona 06 FS Eschenbach 318

10. Schwingruber Alexandra 82 Fam. Schwingruber 318
11. Renggli Markus 69 SG Schachen 315
12. Schurtenberger Manuela 83 SG Schachen 310
13. Oppliger Cyril 08 FS Eschenbach 308
14. Schwingruber Andrea 85 Fam. Schwingruber 303
15. Bächler Michael 99 Jagdgesellschaft Werthenstein 302
16. Renggli Beat 58 Jagdgesellschaft Werthenstein 295
17. Britschgi Martin 77 Alcosuisse AG 293
18. Fuchs Pirmin 81 SG Schachen 283
19. Renggli Pius 71 Entlebucher Blindei-Schützen 278
20. Steiner Alois 62 SG Schachen 277
21. Pörtig Willi 76 Gemeinderat Werthenstein 276
22. Bieri Levin 06 SG Schachen 256
23. Troxler Lukas 89 Littau 254
24. Commerell Tina 92 Malters 254
25. Commerell Hansrudolf 55 Malters 250
26. Bucheli Beat 60 Gemeinderat Werthenstein 249
27. Schwingruber Baschi 54 Fam. Schwingruber 244
28. Britschgi Annelis 81 SG Schachen 221
29. Moos-Amstutz Ramona 93 SG Schachen 201
30. Binggeli Rolf 54 Jodlerklub Farnbüelglöggli 191
31. Schwingruber Amatus 15 Fam. Schwingruber 168
32. Röösli Fredy 60 Gemeinderat Werthenstein 160
33. Bucher Corinne 93 FSG Wolhusen 123
34. Wicki Eveline 69 SG Schachen 119

Auszahlungsstich Plausch



Rang Name Vorname JG Verein Gemeinde Auszahlung Festsieger

1. Schmid Armin 75 FSG Flühli-Sörenberg 100 384 138.4
2. Burri Peter 72 FSG Wolhusen 97 384 135.4
3. Birrer Markus 83 FSG Wolhusen 96 372 133.2
4. Brun Andreas 89 Entlebucher Blindei-Schützen 95 352 130.2
5. Zihlmann Vasiu Priska 78 SG Escholzmatt 95 351 130.1
6. Hofstetter Schösu 80 SG Schachen 94 358 129.8
7. Rölli Armin 86 SG Schachen 95 347 129.7
8. Schnider Josef 68 FSG Flühli-Sörenberg 97 326 129.6
9. Zihlmann Michael 89 SG Escholzmatt 93 352 128.2

10. Renggli Franz 56 Entlebucher Blindei-Schützen 94 340 128.0
11. Zihlmann Daniel 83 SG Escholzmatt 91 357 126.7
12. Zihlmann Oskar 53 SG Escholzmatt 92 343 126.3
13. Steiner Alex 55 FSG Altbüron 93 332 126.2
14. Schnider Ramon 04 FSG Flühli-Sörenberg 93 328 125.8
15. Fischer Stefan 62 FSG Altbüron 89 368 125.8
16. Renggli Hans 57 SG Schachen 92 335 125.5
17. von Flüe Lukas 90 Entlebucher Blindei-Schützen 89 358 124.8
18. Burri Walter 63 Alcosuisse AG 88 367 124.7
19. Marbacher Cornel 81 SG Schachen 91 335 124.5
20. Amstutz Samuel 81 SG Schachen 90 344 124.4
21. Portmann Patrick 86 Entlebucher Blindei-Schützen 93 312 124.2
22. Riedweg Hans 53 FSG Wolhusen 90 339 123.9
23. Bütler Adrian 77 SG Schongau 92 318 123.8
24. Portmann Josef 46 SG Schachen 89 344 123.4
25. Gabriel Sepp 52 SG Schachen 89 343 123.3
26. Zihlmann Werner 43 FS Eschenbach 86 365 122.5
27. Bieri Hans 69 SG Escholzmatt 89 333 122.3
28. Felder André 93 Entlebucher Blindei-Schützen 91 303 121.3
29. Bieri Otmar 69 SG Perlen 88 329 120.9
30. Bühler Iwana 90 SV Ruswl 90 309 120.9
31. Dousse Olivier 73 SG Schachen 89 316 120.6
32. Krummenacher Franz 55 Jagdgesellschaft Werthenstein 88 322 120.2
33. Amstutz Paul 55 SG Schachen 87 330 120.0
34. Wicki Walter 66 SG Escholzmatt 92 280 120.0
35. Wicki Hansruedi 81 SG Escholzmatt 85 346 119.6
36. Bichsel Pirmin 99 FSG Flühli-Sörenberg 87 324 119.4
37. Felder Josef 58 Entlebucher Blindei-Schützen 85 339 118.9
38. Lipp Fredy 51 SG Schachen 86 328 118.8
39. Riedweg Benjamin 99 FSG Wolhusen 85 330 118.0
40. Bachmann Andreas 59 FSG Schwarzenberg 87 302 117.2
41. Brun Hanspeter 81 FSG Wolhusen 81 358 116.8
42. Stucki Werner 57 SG Schongau 82 340 116.0
43. Schnider Josef 57 Entlebucher Blindei-Schützen 82 338 115.8
44. Vögeli Merlin 98 SG Escholzmatt 85 290 114.0
45. Schmid Bruno 47 FSG Flühli-Sörenberg 84 291 113.1
46. Zemp Willi 75 FSG Schwarzenberg 81 318 112.8
47. Herzog Cedric 01 SG Perlen 81 285 109.5
48. Stutz André 62 SG Schongau 79 301 109.1
49. Thalmann Florian 77 FSG Flühli-Sörenberg 75 341 109.1
50. Bleuler Thomas 65 SG Perlen 72 366 108.6
51. Bossert Philipp 57 FSG Altbüron 78 300 108.0
52. Thalmann Christian 84 SG Perlen 76 306 106.6
53. Lussi Walter 57 FS Eschenbach 83 212 104.2
54. Renggli-Amstutz Eveline 83 SG Schachen 76 280 104.0
55. Riedweg Hanspeter 64 SG Schachen 79 248 103.8

Festsieger Aktive



56. Baumgartner Hanspeter 48 SG Schachen 73 304 103.4
57. Steffen Daniel 64 SG Schachen 77 261 103.1
58. Stalder Ruedi 55 Jagdgesellschaft Werthenstein 73 291 102.1
59. Amrein Agnes 61 FSG Schwarzenberg 68 278 95.8
60. Wallimann Linus 97 SG Escholzmatt 65 306 95.6
61. Grüter Anton 59 SG Escholzmatt 62 326 94.6
62. Meier Fredy 54 Entlebucher Blindei-Schützen 66 281 94.1
63. Wicki Hans 49 SG Escholzmatt 60 298 89.8
64. Müller Silvia 56 Entlebucher Blindei-Schützen 60 275 87.5
65. Zemp Eligius 01 FSG Schwarzenberg 68 182 86.2
66. Wicki Lydia 96 SG Escholzmatt 64 220 86.0
67. Wicki Martina 95 SG Escholzmatt 60 246 84.6
68. Bachmann Werner 73 SG Schachen 55 265 81.5
69. Hofstetter Josef 47 SG Schachen 48 272 75.2
70. Amrein Beat 60 FSG Schwarzenberg 44 132 57.2



Rang Name Vorname JG Verein Gemeinde Auszahlung Festsieger

1. Bachmann Beat 75 Jodlerklub Farnbüelglöggli 95 387 133.7
2. Vonwyl Gabriel 82 IG Schachen 92 336 125.6
3. Burri Josi 64 SG Schachen 91 345 125.5
4. Jurt Silvan 88 Alcosuisse AG 90 353 125.3
5. Bieri Marvin 02 SG Schachen 88 360 124.0
6. Lang Fiona 06 FS Eschenbach 92 318 123.8
7. Schwingruber Alexandra 82 Fam. Schwingruber 92 318 123.8
8. Oppliger Cyril 08 FS Eschenbach 91 308 121.8
9. Vasiu Florin 70 SG Escholzmatt 85 356 120.6

10. Keller Patrick 79 Fam. Schwingruber 85 338 118.8
11. Bächler Michael 99 Jagdgesellschaft Werthenstein 85 302 115.2
12. Renggli Beat 58 Jagdgesellschaft Werthenstein 85 295 114.5
13. Eigenmann Sascha 73 Gemeinderat Werthenstein 82 320 114.0
14. Renggli Markus 69 SG Schachen 82 315 113.5
15. Britschgi Martin 77 Alcosuisse AG 84 293 113.3
16. Steiner Alois 62 SG Schachen 83 277 110.7
17. Fuchs Pirmin 81 SG Schachen 82 283 110.3
18. Schurtenberger Manuela 83 SG Schachen 78 310 109.0
19. Schwingruber Andrea 85 Fam. Schwingruber 74 303 104.3
20. Bucheli Beat 60 Gemeinderat Werthenstein 79 249 103.9
21. Troxler Lukas 89 Littau 76 254 101.4
22. Pörtig Willi 76 Gemeinderat Werthenstein 73 276 100.6
23. Renggli Pius 71 Entlebucher Blindei-Schützen 69 278 96.8
24. Marbacher Guido 76 Alcosuisse AG 67 294 96.4
25. Commerell Tina 92 Malters 71 254 96.4
26. Binggeli Rolf 54 Jodlerklub Farnbüelglöggli 74 191 93.1
27. Commerell Hansrudolf 55 Malters 65 250 90.0
28. Bieri Levin 06 SG Schachen 62 256 87.6
29. Röösli Fredy 60 Gemeinderat Werthenstein 66 160 82.0
30. Moos-Amstutz Ramona 93 SG Schachen 61 201 81.1
31. Schwingruber Baschi 54 Fam. Schwingruber 53 244 77.4
32. Britschgi Annelis 81 SG Schachen 53 221 75.1
33. Schwingruber Amatus 15 Fam. Schwingruber 52 168 68.8
34. Bucher Corinne 93 FSG Wolhusen 54 123 66.3
35. Wicki Eveline 69 SG Schachen 49 119 60.9

Festsieger Plausch



Rang Name Vorname JG Verein Gemeinde Auszahlung Festsieger

1. Schnider Ramon 04 FSG Flühli-Sörenberg 93 328 125.8
2. Lang Fiona 06 FS Eschenbach 92 318 123.8
3. Oppliger Cyril 08 FS Eschenbach 91 308 121.8
4. Bieri Levin 06 SG Schachen 62 256 87.6

Festsieger Jugendliche/Jungschützen



1. Zihlmann's SG Escholzmatt 95 93 92 91 89 460
2. Bärgler FSG Flühli-Sörenberg 100 97 93 87 75 452
3. Blindeischützen Entlebucher Blindei-Schützen 95 91 89 85 82 442
4. Laserchäller SG Schachen 94 90 89 78 77 428
5. Wolhusen FSG Wolhusen 97 96 85 81 54 413
6. SG Schachen Aktiv SG Schachen 95 92 88 79 55 409
7. Schongau 1 SG Schongau 92 82 79 74 68 395
8. Perlasturm SG Perlen 88 81 76 72 65 382
9. Wicki's SG Escholzmatt 92 85 62 60 60 359

10. Black Mountain City FSG Schwarzenberg 87 81 68 68 44 348

1. Alkoholi Alcosuisse AG 90 88 84 71 67 400
2. Weidmannsgruss Jagdgesellschaft Werthenstein 88 83 82 74 70 397
3. Weidmannsheil Jagdgesellschaft Werthenstein 85 85 77 73 72 392
4. Jodler-Schützen Jodlerklub Farnbüelglöggli 95 91 77 74 53 390
5. Turner Männersportverein Schachen 89 85 76 70 64 384
6. AA-Amstutz&Aahang SG Schachen 87 84 76 71 61 379
7. IG Schachen IG Schachen 92 84 83 81 31 371
8. Schwingrubers Bande Familie Schwingruber 92 85 74 53 52 356
9. Gemeinderat Gemeinderat Werthenstein 82 79 73 66 54 354

10. Schachnächtler Schachnächtler Zunft Schachen 87 68 61 57 54 327
11. The Oldies The Oldies Schachen 87 69 43 39 19 257
12. Abächerli Familie Abächerli 60 57 57 54 20 248

Gruppenwettkampf Aktive

Gruppenwettkampf Plausch


